REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PODER LEGISLATIVO DO MUNICIPIO DE GUAIRA
ESTADO DO PARANA

PORTARIA N° 71/2015

Data : 17 de novembro de 2015.

Stimula : Constitui Comissao Especial para revisdo do
Projeto de Lei Complementar n°.005/20135.

O Presidente da Camara Municipal de Guaira,
Estado do Parand, usando de suas atribui¢des legais, na forma regimental e
observando o que preceitua o artigo 53, paragrafo 2° da Lei Organica
Municipal,

RESOLVE

Art. 1°. Constituir Comissdo Especial composta
pelos vereadores Tereza Camilo dos Santos, Rossano Franca Triches e
Mirian Celeste dos Santos Teleste, sob a presidéncia da primeira, com a
finalidade especifica de proceder & revisdo do Projeto de Lei Complementar
n®.005/2015 do Executivo Municipal, que altera a Lei Complementar n° 01,
de 02 de janeiro de 2008, que institui o Codigo Urbanistico do Municipio de
Guaira e d4 outras providéncias.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicagdo.

Edificio da Camara Municipal de Guaira, Estado
do Parana, em 17 de novembro de 2015.

VALBERTO PAIXAO DA SILVA
Presidente

Publicado no Jornal Umuarama llustrado - Edigao n°® 10.525 de 18/11/2015 - Pagina C10- Caderno de PublicacGes Legais
e No Diério Oficial Eletronico - DIOE - Edi¢éo n° 0878 de 18/11/2015 ano IV p.30.

Praga Jodo XXIlI, 200 - Centro - Telefax (44) 3642-1244 - CEP.: 85.980-000 - Guaira - PR

www.camaraguaira.pr.gov.br
camara@camaraguaira.pr.gov.br

User
Texto digitado
Publicado no Jornal Umuarama Ilustrado - Edição nº 10.525 de 18/11/2015 - Página C10- Caderno de Publicações Legais
e No Diário Oficial Eletrônico - DIOE - Edição nº 0878 de 18/11/2015 ano IV p.30.

User
Texto digitado